
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO  
U VINKOVCIMA 
Broj:  R- 12/2015. 
 
  Općinsko državno odvjetništvo u Vinkovcima sukladno  čl.21. Zakona o javnoj  nabavi (NN 90/11 i 143/13) zastupano po VD 
Lidijia Mišković  objavila je: 
 

Registar  sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja za  2013. i 2014. 2015.god.  

 

I Ugovor o javnoj nabavi 

Red
ni 
broj 

Evidencijski  
Broj nabave 

Vrsta 
provedenog  
postupka 

Datum  
Sklapanja 
ugovora 

Iznos  
Sklopljenog 
ugovora 

Razdoblje 
na koje je 
Sklopljen 
ugovor 

Naziv ponuditelja 
s kojima je 
sklopljen  
ugovor 

Datum 
konačnog 
izvršenja 
ugovora 

Konačni ukupni 
iznos plaćen  
Temeljem 
ugovora 

 
 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

II)      Okvirni sporazum i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma 

 

 

 

 

Okvirni sporazum 

(OS) 

Redn

i  

broj 

Evidencijski 

 broj nabave  

Vrsta  

Provedenog 

postupka  

Datum  

sklapanja 

OS_a/ 

ugovora 

Iznos  

skolopljenog  

OS-

a/ugovora 

Razdoblje  

na koje je 

sklopljen  

SO/ugovor 

 

Naziv  

ponuditelja 

s kojin/a je 

sklopljen 

OS/ugovor 

Datum  

Konačnog  

Izvršenja 

OS-a/ ugovora 

Konačni  

ukupni 

iznos plaćen 

temeljem 

OS-a ugovora 
OS)-DP-3/2-12052/10-

Državni ured za 

središnju JN-Poštanske 

usluge  

Uputa:Mini.pravosuđa:

Klasa:330-01/10-01/27 

Urbroj:514-02-02-02-

01/13-61 

08.02.2013.g. 

 

 

1. 

 

 

Ev.br. 3/2010 

 

 

Pregovarački 

postupak bez 

prethodne 

objave 

 

15.09.2010.g. 

 

 

 

 

 

 

Tri (3)godine 

 

 

Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 

 

 

15.09.2013.g. 

 

 

 

82.322,13kn 

Ugovor temeljem OS 

DP-02/5-4449/13 od 

10.04.2013.g. 

    

10.04.2013.g 

 

 

61.667,00 kn  

(bez PDV-a) 

 

Do 15.09.2013g 

 

Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 

 

15.09.2013.g. 

 

39.268,30 kn 

Uputa: Državni ureda za 

središnju  JN Klasa:406-

01/13-01/25 Urbroj:535-

12-10/3-01 

10.07.2013.g 

Dodatak ugovoru br.DP-

02/4-18655/13  

    

 

09.09.2013. 

Produljenje  - 

 do novog OS 

od  strane 

DUS JN. 

 

Do  novog 

okvirnog 

sporazuma 

 

 

Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 

 

 

30.03.2014.g. 

 

 

43.053,83 kn 

OS-DP-02-21489/13 

Državni ured za 

središnju JN-Poštanske 

usluge  

Klasa: 406-01/13-03/10 

Urbroj:535-10/3-14-24 

 

 

2. 

 

 

Ev.br.11/2013 

 

Otvoreni 

postupak 

      

03.02.2014.g. 

 

 

 

 

dvije  (2) 

godina 

 

Hrvatska pošta d.d. 

Zagreb 

 

 

30.03.2015.god. 
 

 

Ugovor: temeljem OS DP 

02/5-8990/ 14 

   28.03.2014.g. 188.407,00 kn  

 ( Bez PDV-a) 

Dvije  ( 2) 

godine 

Hrvatska pošta d.d 

Zagreb 

30.03.2016.god.  



OS- br.4/2014-5 DUS 

JN 

Državni ured SJN –

Gorivo 
Klasa:406-01/14-03/04 

Ur.broj:535-10/9-14-66 

 

 

3. 

 

Ev.br:4/2014 

 

Otvoreni 

postupak 

 

16.12.2014.g. 

  

Dvije (2) godine 

 

INA-Industrija 

nafte d.d. 

Zagreb 

 

 

16.12.2016.g. 

 

Ugovor temeljem OS 

br: UG-50000234-

00175/15 

    

01.01.2015. 

 

( 200 litara) 

 

Jedna (1)godina 

INA-Industrija nafte 

d.d. 

Zagreb 

 

31.12.2015.g. 

 

OS- br.4/2014-6 DUS 

JN 

Državni ured SJN –

Gorivo 
Klasa:406-01/14-03/04 

Ur.broj:535-10/9-14-67 

 

 

3. 

 

Ev.br:4/2014 

 

Otvoreni 

postupak 

 

16.12.2014.g. 

  

Dvije (2) godine 

 

INA-Industrija 

nafte d.d. 

Zagreb 

 

 

16.12.2016.g. 

 

Ugovor temeljem OS 

br: UG-50000234-

00176/15 

    

01.01.2015. 

 

( 700 litara) 

 

Jedna (1)godina 

INA-Industrija nafte 

d.d. 

Zagreb 

 

31.12.2015.g. 

 

 
Ažurirano: 02.02.2015..god.        VD  OPĆINSKI DRŽAVNI ODVJETNIK 

LIDIJA MIŠKOVIĆ 
  
                    


